68
Werkplaatspers
• Handbediende werkplaatspers met verstelbare
	 cilinder
• Professionele zware kwaliteit in groen gelakte uitvoering
• Slag 215 mm, met pneumatische sneldaling en terugloop
• Wordt geleverd met in hoogte verstelbare perstafel, 2 V-
	 blokken en manometer
Omschrijving Capaciteit Artikelnummer
Werkplaatspers 20 ton 75.HP20
Werkplaatspers 25 ton 75.HP25G2
Werkplaatspers
• Handbediende werkplaatspersen
• Professionele zware kwaliteit in groen gelakte uitvoering
• Wordt geleverd met in hoogte verstelbare perstafel d.m.v.
	 lier, 2 V-blokken en manometer
Omschrijving Capaciteit Artikelnummer
Werkplaatspers 40 ton 75.HP40
Werkplaatspers 60 ton 75.HP60
Werkplaatspers 100 ton 75.HP100
Werkplaatspersen
69
Werkplaatspersen
Werkplaatspers
• Handbediende of voetbediende werkplaatspers
• Ideaal voor het verwijderen of installeren van lagers,
	 kruiskoppelingen, katrollen en andere diverse
	 perswerkzaamheden
• Uitstekend geschikt voor het buigen, lijmen of richten van
	 materialen
• Meerdere posities door werkhoogte verstelling
• Zware stalen gelaste constructie
• 11 tafelposities
• Met manometer
Omschrijving Capaciteit Afmeting Artikelnummer
Werkplaatspers 15 ton 710 x 730 mm 75.60153
Werkplaatspers
• Handbediende werkplaatspers
• Ideaal voor het verwijderen of installeren van lagers,
	 kruiskoppelingen, katrollen en andere diverse
	 perswerkzaamheden
• Uitstekend geschikt voor het buigen, lijmen of richten van
	 materialen
• Meerdere posities door werkhoogte verstelling
• Zware stalen gelaste constructie
Omschrijving Capaciteit Hoogte Breedte Artikelnummer
Werkplaatspers 12 ton 1535 mm 710 mm 75.60123
Werkplaatspers 25 ton 1495 mm 710 mm 75.60253
70
Werkplaatspers
• Handbediende werkplaatspers
• Ideaal voor het verwijderen of installeren van lagers,
	 kruiskoppelingen, katrollen en andere diverse
	 perswerkzaamheden
• Uitstekend geschikt voor het buigen, lijmen of richten van
	 materialen
• Meerdere posities d.m.v. werkhoogte verstelling
• Zware stalen gelaste constructie
Omschrijving Capaciteit Hoogte Breedte Artikelnummer
Werkplaatspers 12 ton 725 mm 550 mm 75.65124
Werkplaatspers
• Perszuiger met draadverlenging van 75 mm voor een snelle
	 instelling
• Met draaibare verlenging van 75 mm, voor snelle
	 aanpassing van verschillende formaten werkstukken
• Robuuste stalen constructie
• Onafhankelijk van de zuiger
• Stevig geperforeerd frame voor het instellen van de druktafel
• Met een druktafel, V-hulpstukken en een manometer
• Diepte: 420 mm
• Maximale afstand tafel boven: 150 mm
• Maximale afstand tafel onder: 450 mm
• Hydraulische slag: 95 mm
• Maximale hydraulische slag: 170 mm
• Gewicht: 77 kg
Omschrijving Capaciteit Hoogte Breedte Artikelnummer
Werkplaatspers 15 ton 940 mm 605 mm 78.WPB15HM
Werkplaatspersen
71
Werkplaatspers
• Perszuiger met draadverlenging van 75 mm voor een snelle
	 instelling
• Met draaibare verlenging van 75 mm, voor snelle
	 aanpassing van verschillende formaten werkstukken
• Robuuste stalen constructie
• Onafhankelijk van de zuiger
• Stevig geperforeerd frame voor het instellen van de druktafel
• Met een druktafel, V-hulpstukken en een manometer
• Model WPSK 30 HM: met 2 pompen
• Diepte: 650 mm
• Maximale afstand tafel boven: 150/180 mm
• Maximale afstand tafel onder: 600/630 mm
• Hydraulische slag: 95/120 mm
• Maximale hydraulische slag: 170/195 mm
• Gewicht: 89/137 kg
Omschrijving Capaciteit Hoogte Breedte Artikelnummer
Werkplaatspers 15 ton 1650 mm 605 mm 78.WPSK15HM
Werkplaatspers 30 ton 1750 mm 670 mm 78.WPSK30HM
Werkplaatspers
• Perszuiger met draadverlenging van 75 mm voor een snelle
	 instelling
• Met draaibare verlenging van 75 mm, voor snelle
	 aanpassing van verschillende formaten werkstukken
• Robuuste stalen constructie
• Onafhankelijk van de zuiger
• Stevig geperforeerd frame voor het instellen van de druktafel
• Met een druktafel, V-hulpstukken en een manometer
• Model WPSK 15: met voetschakelaar voor de luchthydraulische
	 pomp, dus handen zijn vrij om het werkstuk te fixeren
• Diepte: 650 mm
• Maximale afstand tafel boven: 150/180 mm
• Maximale afstand tafel onder: 600/630 mm
• Hydraulische slag: 95/120 mm
• Maximale hydraulische slag: 170/195 mm
• Gewicht: 89/137 kg
Omschrijving Capaciteit Hoogte Breedte Artikelnummer
Werkplaatspers 15 ton 1650 mm 605 mm 78.WPSK15FP
Werkplaatspers 30 ton 1750 mm 670 mm 78.WPSK30FP
Werkplaatspersen
72
Werkplaatspers
• Perszuiger met draadverlenging van 75 mm voor een snelle
	 instelling
• Met draaibare verlenging van 75 mm, voor snelle
	 aanpassing van verschillende formaten werkstukken
• Robuuste stalen constructie
• Onafhankelijk van de zuiger
• Stevig geperforeerd frame voor het instellen van de druktafel
• Met een druktafel, V-hulpstukken en een manometer
• Model HPV: met de hand bediende lucht hydraulische pomp voor
snelle druk opbouw zonder inspanning
• Model FPV: met voetschakelaar voor de luchthydraulische
	 pomp, dus handen zijn vrij om het werkstuk te fixeren
• Diepte: 650 mm
• Maximale afstand tafel boven: 145 mm
• Maximale afstand tafel onder: 600 mm
• Hydraulische slag: 120 mm
• Maximale hydraulische slag: 195 mm
• Gewicht: 202/220 kg
Omschrijving Capaciteit Hoogte Breedte Artikelnummer
Werkplaatspers 30 ton 1770 mm 880 mm 78.WPS30HPV
Werkplaatspers 30 ton 1770 mm 880 mm 78.WPS30FPV
Werkplaatspers 50 ton 1810 mm 880 mm 78.WPS50HPV
Werkplaatspers 50 ton 1810 mm 880 mm 78.WPS50FPV
Werkplaatspersen
Digitale bandenspanningsmeter
• Tijd en werkbesparend digitaal apparaat
• Hoge precizie 0,01 bar afleesnauwkeurigheid
• Oliebestendige kunststof huis
• Bestand tegen stoten d.m.v. lamellenstructuur
• Digitale mamometer bereik 0 - 12 bar
• Digitale aflezing d.m.v. 2x ‘AAA’  batterijen
Omschrijving Artikelnummer
Digitale bandenblazer 78.RFP03DG